dni kalendarzowych i nie dłuższy niż 60 dni kalendarzowych. Kalendarium naboru 

będzie każdorazowo podane na stronie internetowej: www.bielsko-biala.pl w zakładce 

INICJATYWY LOKALNE.  

Maksymalna pula środków przeznaczonych na dofinansowanie inicjatyw 

lokalnych wynosi 132 000 zł brutto (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące złotych) 

łącznie dla wszystkich naborów.  

5. Środki finansowe na realizację inicjatyw  

Kwota dofinansowania inicjatywy nie może przekroczyć 6000,00 zł (słownie: sześć 

tysięcy złotych) brutto. Realizatorzy/realizatorki nie mogą pobierać świadczeń